 Conoscenza documentata delle tecnologie che stanno alla base della tematica della borsa; 
 Buona conoscenza della lingua inglese; 
 Reddito personale complessivo annuo lordo percepito, per il periodo d’imposta relativo all’anno di 

fruizione della borsa di studio, non superiore a euro 7.746,85. (euro settemilasettecentoquaranta-

sei/85) comprensivo dei redditi di origine patrimoniale nonché degli emolumenti di qualsiasi altra 
natura aventi carattere ricorrente con esclusione di quegli aventi caratteri occasionali. 

Le borse, permanendo i requisiti richiesti, potranno essere rinnovate una sola volta, per un ulteriore